АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2017 № 556

г. Яранск

Об утверждении программы комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области на 2018-2030 годы

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об

утверждении требований к программам комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района

Кировской области, утвержденного решением Яранской городской Думы от

08.12.2005 № 17 (с изменениями и дополнениями), администрация Яранского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры Яранского городского поселения Яранского района Кировской

области на 2018-2030 годы. Прилагается.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области и разместить

в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Яранского городского поселения     Д.С. Иконников